Mozliwo$¢ dofinansowania

Studia podyplomowe Kosmetologia 12 300,00 PLN brutto
estetyczna 10 000,00 PLN  netto

&
( o Numer ustugi 2023/09/13/7220/1963706 87,86 PLN brutto/h
Esthetic Institute

71,43 PLN netto/h

ESTHETIC © Katowice / stacjonarna
INSTITUTE & Studia podyplomowe
Matgorzata Ruprich ~ (© 140h

% %k K 5 14.10.2023 do 16.06.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Studia podyplomowe na kierunku Kosmetologia estetyczna sg
przeznaczone:

 dla kosmetologdw (licencjat, studia magisterskie),

¢ dla absolwentéw studiéw z obszaru nauk medycznych np.
fizjoterapeuta, pielegniarka, ratownik medyczny,

« dla absolwentéw innych kierunkéw szkoét wyzszych (licencjat, studia
magisterskie),

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 13-10-2023
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 140

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Rl 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Uzyskanie najnowszej wiedzy, kwalifikacji oraz nabycie praktycznych umiejetnosci z zakresu kosmetologii estetyczne;.
Dzieki rozbudowanym modutom zwigzanym z nowoczesnymi technologiami, stuchacze beda mieli wiekszg swiadomos¢
narzedzi i technologii wspierajgcych ich w budowaniu i rozwijaniu swoich ustug i marki. Zajecia majg uzupetnia¢ i
rozszerza¢ wiedze kosmetologiczng uczestnikoéw, ale przede wszystkim umozliwié im zdobycie nowych, praktycznych
umiejetnosci z zakresu kosmetologii estetyczne;j.

Efekty uczenia sie

Wiedza w zakresie:

e Znarodzaje oraz zasady dziatania produktéw stosowanych w zabiegach kosmetologicznych, m.in.: mezoterapii igtowej, mikroigtowe;j,
biorewitalizacji skéry, peelingdw chemicznych, biomateriatow,

e Zna wskazania i przeciwskazania do zabiegéw kosmetologii estetyczne;j,

¢ Definuje mozliwe powiktania pozabiegowe oraz sposoby radzenia sobie ze skutkami niepozadanymi i ich efektami,

¢ Definuje czynniki w zakresie opracowywania terapii tgczonych oraz ocenie skutecznosci terapii przeciwstarzeniowych skéry,

e Okresla czynniki w zakresie bezpiecznego wykorzystania nowoczesnych urzadzen w gabinecie kosmetologicznym, m.in.
Karboksyterapia, RF Frakcyjny igtowy, Termoliza, $wiatto LED.

Umiejetnosci w zakresie:

e Sporzadza dokumentacje zabiegowg,

¢ Dobiera produkty oraz techniki do obszaru zabiegowego,

e Potrafi postepowac w przypadku pojawienia sie ewentualnych powiktai pozabiegowych,

e Przeprowadza zabiegi kosmetyczne, m.in.: mezoterapii igtowej, mezoterapii mikroigtowej, biorewitalizacji skory, peelingdw
chemicznych, biomateriatéw,

¢ Wykonuje zabiegi z uzyciem nowoczesnych urzadzen: RF Frakcyjny, LED, Karboksyterapia, Termoliza, Lasery i inne,

¢ Wykonuje zabiegi biorewitalizujace,

e Stosuje peelingi chemiczne,

¢ Postepuje z bliznami, tragdzikiem, przebarwieniami,

¢ Stosuje zaawansowane techniki tgczone w kosmetologii,

Kompetencje spoteczne w zakresie:

¢ Posiada umiejetnosci samoksztatcenia sie,

e Rozumie znaczenie komunikacji interpersonalnej,

¢ Jest Swiadomy koniecznosci podejmowania dziatan na rzecz promocji zdrowia,

e Wykazuje zainteresowanie i przyczyniania sie do dziatan z zakresu profilaktyki i prewencji oznak starzenia sie skory,
e Pracuje samodzielnej oraz w zespole,

e Jest wrazliwy na ludzkie cierpienie i potrzebe pomocy,

* Wykazuje odpowiedzialnos$¢ i przestrzega zasad bezpieczenstwa,

e Zachowuje krytycyzm w wyrazaniu opinii,

e Wykorzystuje wiedze z zakresu studiéow podyplomowych.

Sposodb weryfikacji efektow uczenia sie

Studia koncza sie egzaminem

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Program

Zajecia praktyczne w pracowni



Mezoterapia

Podstawowe i zaawansowane metody mezoterapii w zastosowaniu na twarz i ciato,
Mezoterapia mikroigtowa: roller, dermapen, mezoterapia igtowa.

Innowacyjny sprzet w gabinecie kosmetologa

Mechanizmy dziatania, przeciwskazania do zabiegdw, techniczne aspekty bezpiecznego przeprowadzenia zabiegdw z uzyciem
nowoczesnych urzadzen stosowanych w gabinecie kosmetologicznym.

Biorewitalizacja skory

Metody rewitalizacji i liftingu skéry, chemiczne stymulacje skory,
Wykorzystanie ztozonych preparatéw w terapiach przeciwstarzeniowych.

Peelingi chemiczne

Kompendium wiedzy na temat peelingédw chemicznych,
Rodzaje, stezenia i szerokie zastosowanie peelingéw w biorewitalizacji i minimalizowaniu defektéw skory.

Terapie blizn
Zastosowanie technik zabiegowych w niwelowaniu blizn, rozstepow i defektéw skory.
Kompleksowe terapie niwelowania probleméw kosmetycznych

Zasady wykonywana zabiegéw anty-aging,
Planowanie zabiegéw dopetniajacych,
Dobér programoéw terapeutycznych do najczestszych probleméw w kosmetologii estetycznej: tradzik, starzenie skéry, przebarwienia.

Nowoczesne terapie w kosmetologii

Terapie taczone i skutecznos¢ terapii przeciwstarzeniowych skory,
Wykorzystanie terapii naturalnych w kosmetologii,
Innowacyjne produkty kosmetyczne.

Medyczne aspekty w kosmetologii — wyktad i éwiczenia

Anatomia twarzy,

Fizjologia skory — jak dziata skéra, wptyw zabiegéw kosmetycznych,

Biochemia skory.

Procesy starzenia sie skory,

Farmakologia — podstawowe leki wykluczajgce zabiegi kosmetyczne,

Powiktania po zabiegach kosmetycznych,

Przyczyny, zapobieganie, diagnoza i postepowanie w przypadku zdarzen niepozgdanych i powiktaniach,
Pierwsza pomoc w nagtych przypadkach w gabinecie

Bezpieczna karta zabiegowa.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

p .
Z;jz::mlot / temat Data realizacji zaje¢ Godzina rozpoczecia Godzina zakonczenia Liczba godzin

[E¥L) Medyczne
aspekty w 14-10-2023 09:00 16:00 07:00
kosmetologii



Przedmiot / temat
zajec

Medyczne

aspekty w
kosmetologii

Podstawowe i
zaawansowane
metody mezoterapii w
zastosowaniu na
twarz i ciato

Mezoterapia
mikroigtowa: roller,

dermapen,
mezoterapia iglowa

Kompendium
wiedzy na temat

peelingéw
chemicznych

Rodzaje,

stezenia i szerokie
zastosowanie
peelingéw w
biorewitalizaciji i
minimalizowaniu
defektow skory

Innowacyjny
sprzet w gabinecie
kosmetologa

Innowacyjny
sprzet w gabinecie
kosmetologa

LF¥L) Zastosowanie
metod
mechanicznych
takich jak
skinneedling i
mezoneedling w
niwelowaniu blizn,
rozstepow i defektow
skory.

Biomateriaty,
wykorzystanie

komérek
macierzystych w
terapiach
przeciwstarzeniowych

Data realizacji zajeé

15-10-2023

04-11-2023

05-11-2023

02-12-2023

03-12-2023

20-01-2024

21-01-2024

17-02-2024

18-02-2024

Godzina rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

Kompleksowe
terapie niwelowania

problemoéw
kosmetycznych

Kompleksowe
terapie niwelowania
probleméw
kosmetycznych

EEEFD) Wykorzystanie
terapii manualnych w
kosmetologii

Innowacyjne
produkty

kosmetyczne.

Pierwsza

pomoc w gabinecie
kosmetycznym

Zastosowanie
nowoczesnych
urzadzen w gabinecie
kosmetologa.

Metody
rewitalizaciji i liftingu
skory, chemiczne
stymulacje skoéry

Wykorzystanie
retinolu w terapiach

przeciwstarzeniowych

Terapie

taczone i skutecznosé
terapii
przeciwstarzeniowych
skory,

PEPL) Terapie
taczone i skutecznosé
terapii
przeciwstarzeniowych
skory,

Data realizacji zajeé

02-03-2024

03-03-2024

06-04-2024

07-04-2024

27-04-2024

28-04-2024

25-05-2024

26-05-2024

15-06-2024

16-06-2024

Godzina rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 12 300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 10 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 87,86 PLN
Koszt osobogodziny netto 71,43 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

O
)

1z4

Izabela Ciesla-Panek

0d 2019 roku wyktadowca akademicki w zakresie anatomii kosmetologii zaawansowanej oraz
znieczulenia w zabiegach medycyny estetycznej. Absolwentka Wydziatu Medycznego Akademii
Gornoslaskiej na kierunku Kosmetologia. Dyplomowany Perfuzjonista w kardiochirurgii,
Elektroradiolog ze specjalizacjg planowania terapii onkologicznych. Od 1999 roku pracownik Kliniki
Kardiochirurgii Slgskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Oddziatu Intensywnej Opieki
Kardiologicznej w Gérnoslgskim Centrum Medycznym w Katowicach- Ochojcu. Specjalista do spraw
krgzenia pozaustrojowego, oddychania pozaptucnego oraz terapii nerkozastepczych. W Esthetic
Institute od 2019 roku jest trenerem kosmetologii medycznej, nowoczesnych technologii i procedur
estetycznych. Ekspert w zakresie nowoczesnych technologii w gabinecie kosmetycznym oraz
medycznych aspektow procedur kosmetologicznych.

224

Alla Adamek

Kosmetolog, absolwentka Wyzszej Szkoty Kosmetyki i Pielegnacji Zdrowia w Warszawie oraz
Uniwersytetu Medycznego w todzi. Wyktadowca akademicki z Akademig Gérnoslaska zwigzana jest
od powstania kierunku Kosmetologia w 1996 roku, jako wyktadowca oraz instruktor nauki zawodu.
Specjalizuje sie w nowoczesnych oraz tradycyjnych technikach manualnych a takze aparaturowych
poprawiajgcych stan i wyglad skoéry. Interesuje sie orientalnymi metodami przeciwdziatania
objawom starzenia sie skory, ktére oparte sg na holistycznym podejsciu do pielegnacji catego ciata
oraz zdrowia.

3z4
Ewelina Cegietko
0d 2020 roku wyktadowca akademicki w zakresie kosmetologii oraz makijazu permanentnego w

Akademii Gérnoslaskiej w Katowicach. Magister Kosmetolgii absolwentka Wydziatu Medycznego
AG w Katowicach a takze absolwentka Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie im Wincentego Pola



w Lublinie. Specjalizuje sie w kosmetologii medycznej oraz makijazu permanentnym. Ukonczyta
studia podyplomowe na kierunku Trener linergista zdwoma wyréznieniami oraz Roczng szkote
Kosmetologii medycznej Akademii Esthetic Institute w Katowicach. Jest praktykiem jak rowniez
dyplomowanym trenerem w zakresie makijazu permanentnego. Wtascicielka gabinetu
kosmetycznego Cosmetologic w Bielsku Biatej. Wiedza praktyczna oraz przekazywanie jest jej pasja
. Zajmowata sie tematyka olei roslinnych w kosmetyce i wygtosita w tej tematyce prezentacje na
sympozjum naukowym.

4z4

Matgorzata Ruprich

Absolwentka studiéw MBA w Oxford Brookes University w dziedzinie zarzagdzania strategicznego i
magister kosmetologii. Praca doktorska w zakresie marketingu branzy kosmetycznej. 0d 2018 roku
Prodziekan kierunku Kosmetologia na Wydziale Medycznym Akademii Gérnoslaskiej w Katowicach,
wyktadowca akademicki. Autorka publikaciji i prac naukowych z dziedziny zarzgdzania w branzy
kosmetycznej i medycznej oraz kosmetologii, tatuazu, makijazu permanentnego i medycznego.
Cztonek Rady Naukowej w recenzowanym czasopi$mie naukowym. Recenzent prac naukowych,
autor artykutow w prasie branzowej. Prelegent konferencji naukowych i biznesowych w Polsce i za
granica. W pracy zawodowej specjalizuje sie m.in. w medycznych aspektach tatuazu i makijazu
permanentnego, powiktaniach i dziataniach niepozgdanych po zabiegach kosmetycznych oraz
marketingu w obszarze nauk o zdrowiu. Od poczatku kariery zawodowej tgczy Swiat biznesu i
beauty koncentrujac sie na rozwijaniu wiedzy w obu dziedzinach. Opracowata autorski program
szkolen, ktéry stale jest modyfikowany, aby sprostaé oczekiwaniom naszych kursantéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Stuczacze uzyskujg dostep do materiatéw edukacyjnych w formie elektronicznej.

Informacje dodatkowe

W przypadku gdy nabywana w ramach ksztatcenia ustawicznego ustuga stanowi ustuge ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania
zawodowego i jest w catosci lub w wysokosci co najmniej 70% finansowana ze srodkéw publicznych wéwczas do tej ustugi ma
zastosowanie zwolnienie od podatku od towaréw i ustug.

Stosownie do tresci § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie zwolnier od podatku
towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien zwolnione od podatku od towaréw i ustug sg ustugi ksztatcenia zawodowego
lub przekwalifikowania zawodowego, finansowane w co najmniej 70% ze srodkéw publicznych, oraz $wiadczenie ustug i dostawa towaréw

Scisle z tymi ustugami zwigzane.

Adres

ul. Szarych Szeregéw 31

40-750 Katowice

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

Klimatyzacja



Kontakt

ﬁ E-mail info@szkoleniaestetyczne.pl

Telefon (+48) 668 460 981

Artur Ruprich



